ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH VĨNH LONG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 62/GM-UBND

Vĩnh Long, ngày 10 tháng 4 năm 2023

GIẤY MỜI

Tham dự phiên họp thẩm định Quy hoạch tỉnh Vĩnh Long thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Báo cáo ĐMC của Quy hoạch tỉnh

Thực hiện Giấy mời số 130/GM-HĐTĐ ngày 06/4/2023 của Hội đồng

thẩm định Quy hoạch tỉnh về việc tham dự phiên họp thẩm định Quy hoạch tỉnh

Vĩnh Long thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Báo cáo ĐMC của

quy hoạch;

Quy hoạch tỉnh Vĩnh Long thời kỳ 2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 là

nhiệm vụ quan trọng của tỉnh, có nội dung rất lớn bao gồm nhiều lĩnh vực; do

đó, để chủ động trong thực hiện các nội dung tại cuộc họp thẩm định, thành

phần tham gia, phân công nhiệm vụ thành viên tham gia họp thẩm định quy

hoạch tỉnh nhằm phục vụ tốt công tác thẩm định, hoàn chỉnh Quy hoạch tỉnh sau

khi họp thẩm định, Ủy ban nhân dân tỉnh kính mời Đồng chí Bí thư Tỉnh ủy và

chuyên gia tham dự phiên họp thẩm định Quy hoạch tỉnh Vĩnh Long thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Báo cáo ĐMC của Quy hoạch tỉnh, cụ

thể như sau:

1. Mời tham dự phiên họp thẩm định quy hoạch tỉnh

- Đồng chí Bùi Văn Nghiêm - Ủy viên Ban chấp hành Trung ương Đảng,

Bí thư Tỉnh ủy, Chủ tịch Hội đồng nhân dân tỉnh, Trưởng đoàn đại biểu Quốc

hội đơn vị tỉnh Vĩnh Long;

- Thạc sĩ, Kiến trúc sư Hồ Viết Vinh – Giảng viên Khoa Quy Hoạch

Trường Đại học Kiến trúc Thành phố Hồ Chi Minh.

2. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 01 buổi, bắt đầu lúc 08 giờ 30 phút, ngày 13/4/2023 (Thứ

năm).

- Địa điểm: Trụ sở Bộ Kế hoạch và Đầu tư, số 6B, đường Hoàng Diệu,

quận Ba Đình, thành phố Hà Nội.

Ủy ban nhân dân tỉnh Vĩnh Long trân trọng kính mời quý đại biểu sắp xếp

thời gian tham dự phiên họp thẩm định Quy hoạch tỉnh Vĩnh Long thời kỳ

2021-2030, tầm nhìn đến năm 2050 và Báo cáo ĐMC của Quy hoạch tỉnh.

(Đính kèm Giấy mời số 130/GM-HĐTĐ ngày 06/4/2023 của Hội đồng

thẩm định Quy hoạch tỉnh)./.

- Như thành phần;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- CPV, PVP UBND tỉnh;

- Sở KH&ĐT;

- Lưu: VT, 5.18.05;

CHỦ TỊCH

2

		ubnd@vinhlong.gov.vn
	2023-04-10T15:32:10+0700